۱۔ کشمیری مسلمانوں کی سیاسی جدوجہد، منتخب دستاویزات ۱۹۳۱ء تا ۱۹۳۹ء، شفیق حسین مرزا، ناشر قومی ادارہ برائے تحقیق و ثقافت، اسلام آباد ص ۲۰۔

علالت و وفات

تقریباً چار سال تک بلڈ پریشر اور ذیابیطیس کے عارضہ میں صائب زراش رہ کر ۲۶ جمادی الثانی ۱۳۹۳ھ مطابق ۲۰ جولائی ۱۹۷۳ء کی شب راہی ملک بھاڑ ہوئے۔ اللہ وانا الیہ راجعون۔ حضرت مولانا بہاء الحق تلمیسی کشمیری نے نماز جنازہ پڑھائی۔ مرکزی و صوبائی وزراء کے علاوہ بہت سے اہل علم نے جنازہ میں شرکت کی لاہور ریڈیو نے جنازے پر رواں تبصرہ نشر کیا۔ اڈل ٹاؤن لاہور کے وسیع و عریض قبرستان میں آپ کو سپرد خاک کیا گیا۔